
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОГУН-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

21. 01. 2015 г. № 1

Об исполнении бюджета 
Рогун-Кажинского сельского поселения 
За второй квартал 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06Л 0.2003 №  131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Положением о бюджетном процессе в Рогун-Кажинском сельском поселении, 
Уставом Рогун-Кажинского сельского поселения Ножай-Юртовского 
муниципального района, решением Совета депутатов Рогун-Кажинского 
сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района от 
31Л 2.2013 № 21 «О бюджете Рогун-Кажинского сельского поселения на 2014 
год»
Совет депутатов Рогун-Кажинского сельского поселения второго созыва 
решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рогун-Кажинского сельского 
поселения Ножай-Юртовского муниципального района (далее -  бюджет 
муниципального образования) за 3 квартал 2014 года
- по доходам в сумме 3262 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 3313, тыс. руб.;
с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального 
образования) в 48, тыс. руб. и со следующими показателями:
1.1 По резервному фонду муниципального образования за 4 квартал 2014 
года согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Халкъан дош»

Р Е Ш Е Н И Е

Г лаваРогун-Кажинского 
сельского поселения

А.Б. Элтемиров



Утверждено решением совета депутатов 
Рогун-Кажинского сельского поселения 

№ 1 от 21.01.2015г.

Сведения
об исполнении бюджета Рогун-Кажинского сельского поселения Ножай- 
Юртовского муниципального района Чеченской Республики на 31.12. 2014г

Н аи м ен о ван и е
у твер ж . бюдж. 

н азн . руб.
исполнено

руб.
о с т а т о к

руб.
исполнено

%
в с е г о  д о х о д ы 3262 3233 29,2 99,11

н а л о г о в ы е  и  н е н а л о г о в ы е 279,6 251,1 29,7 85,4

б е зв о зм е зд н ы е  п о с т у п л е н и я 2934,9 2981,9 0,00 100

Н аи м ен о ван и е
у твер ж . бюдж. 

н азн . руб.
исполнено

руб.
о стато к

руб.
исполнено

%
всего  р асход ы 3312,5 3184,9 128,5 96,15

орган ы  управлен и я 1142,6 1142,6 0,00 100

нац и он альн ая о б о р о н а 41,0 41,0 0,00 100

К ультура 1078,2 1065,2 13 99,9

Ж К Х 140,0 140,0 0,0 100

Численность муниципальных служащих, работников муниципальных 
учреяадений на 31.12. 2014 г.

Н аи м ен о ван и е С р ед н есп и соч н ая  

ч и сл ен н ость  (чел .)

О п л а т а  тр у д а  (ты с . руб.)

М ун и ц и п ал ьн ы е сл у ж ащ и е 4 651,2

Р аботн и к и  м у н и ц и п ал ьн ы х  

учреж ден и й  (б е з  у ч ета  

вы п л ат  к ом п ен сац и он н о го  

х ар ак тер а)

11 895,3

И того 15 1546,5



а
g
о?

СП

ийно>

оW

О
тчет

об использовании средств, вы
деленны

х из резервного ф
онда Единица изм

ерения: руб. 
на 31.12.2014г.



- №  п/п

И
того

1

ы Номер, дата постановления 
о выделении средств

и> Краткое содержание 
постановления

4^ Наименование 
предприятия, учреждения, 
организации, получившей 
помощь из резервного

о 00

Н
аправления расходования средств

<У\

П
Рз

о
о
о
о

<1
Ц

С
т

00

о
оо 03

и

to
оо

4 0

Э
К

Р

00

оо
о

оо
о »оо
о

о Утверждено по бюджету 
на 2014 год 
(первоначальный)

о
оо

о
оо

to Исполнено

о
оо

о
оо

U ) Сумма выделенных 
средств

о
оо

о
оо

Фактическое освоение 
средств

8500,0

оо
L/1оо
о

о

О
статок

неиспольз
ованны

х
средств на
отчетную
дату


